*m Municipio de Almoloya

[ ——— r—

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoCambios SituacionFinancieraC

HIDALGO

Estado de Cambios en la Situacion Financiera
Del 01/ene/2018 Al 31/ene/2018

Fecha y | 08/abr/2018

hora de Impresion | 03:44 p.m.,

ACTIVO

CIRC| NTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
ACTIWVOS INTANGIBLES

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTQ PLAZO

BASIVO NO CIRCULANTE

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

DONACIONES DE CAPITAL

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORROQ)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
XC FICIENC

2018

$53,388,770.86

$8,989,313.42
$8,895,865.72
$93,447.70
$44,399,457.44
£28,263,389.80
§16,117.216.92
$18,850.72

$213,090.93

$213,090.93
$213,090.93
$0.00

$53,175,679.93

$1,682,644.88
$1,682.644.88
$51,493,035.05
$1,807,909.95
$51,390,106.41
-$1,700,475.34
$0.00

2017

$51,968,053.99

$7,568,601.55
$7,366,784.85
$201,816.70
$44,399,457.44
$28,263,389.80
$16,117,216.92
$18,850.72

$540,626.56

$540,626.56
$540,626.56
$0.00

$51,427,432.43

§$1,682,644.88
$1,682,644.88
$49,744,787.55
$19,637,379.15
$31,807,837.11
-$1,700,475.34
$0.00

Origen
$1,420,711.87
$1,420,711.87

$1,529,080 87
$108,369.00

$327,535.63

$327,635.63
$327,535.63

$1,748,247.50

$1,748,247.50
$17,829,469.19
$19,582,269.30



Municipio de Almoloya

HIDALGO
Estado de Cambios en la Situacion Financiera ; D —
Usr. supervisor Del 01/enef2018 Al 31/ene/2018 i
hora de Impresion | 03:44 p.m.

Rep: rptEstade CambiosSituacionFinancieral

Aplicacion

'BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LAS CIFRAS CONTENIDAS ES ESTE ESTADO FINANCIERO SON VERACES Y CONTIENEN TODA LA
INFORMACION REFERENTE A LA SITUACION Y/O LOS RESULTADOS DEL MUNICIPIO DE ALMOLOYA HIDALGO, AFIRMANDO SER LEGALMENTE RESPONSABLES DE LA
AUTENTICIDAD Y VERACIDAD DE LAS MISMAS, Y ASIMISMO ASUMIMOS LA RESPONSABILIDAD DERIVADA DE CUALQUIER DECLARACIGN EN FALSO SOBRE LAS

MISMA",



% Municipio de Almoloya

Usr: supervisar
Rep: rptEstadoCambiosSituacionFinancieraC

HIDALGO

Estado de Cambios en la Situacién Financiera
Del 01/ene/2018 Al 28/feb/2018

Fecha y | 09/abr/2018
hora de Impresién | 03:45 p.m.

ACTIVO

[w] TE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

PASIVO

EASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

BASIVO NO CIRCULANTE

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
DONACIONES DE CAPITAL

HACI| IC TRIM

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRQ/ DESAHORRO)
RESULTADCS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

2018

$55,541,075.47

$10,860,770.18
$10,840,222.48

$20,547.71
$44,680,305.28
$28,446,876.16
$16,206,499.92

$26,829.20

$220,399.76

$220,399.76
$220,399.76
$0.00

$55,320,675.71

$1,682,644.88
3168264488
$53,638,030.83
$4,247,688.98
$51,210,627.19
-$1,700,475.34
$0.00

2017

$51,968,058.99

$7,568,601.55
$7,366,784.85
$201,816.70
$44,399,457.44
$28,263,389.80
$16,117,216.92
$18,850.72

$540,626.56

$540,626.56
$540,625.56
$0.00

$51,427,432.43

$1.682,644.88
$1,682,644.88
$49,744,787.55
$19,637,379.15
$31,807 837.11
-§1,700,475.34
$0.00

Qrigen Aplicacién
$3,573,016.48

$3,292,168.64
$3,473,437.63
$181,268.99
$280,847.34
$183,586.36
$89,283.00
$7,878.48

$320,226.80

$320,226.80
$320,226.80

$3,893,243.28

$3,893,243.28
$15,389,600.17
$19,402,790.08
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INFORMACION REFERENTE A LA SITUACION Y/O LOS RESULTADOS DEL MUNICIPIO DE ALMOLOYA HI

AUTENTICIDAD Y VERACIDAD DE LAS MISMAS, ¥ ASIMISMO ASUMIMOS LA RESPONSABILIDAD DE
MISMA”,
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Usr: supervisor
Rep: rptEstadoCambinsSituacionFinancieraC

Municipio de Almoloya
HIDALGO
Estado de Cambios en la Situacién Financiera
Del 01/ene/2018 Al 31/mar/2018

Fecha y | 09/abr/2018

hora de Impresion |  03:45 p.m.

ACTIVO

TI CULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

PASIVO

EASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

DONACIONES DE CAPITAL

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
EXCE

2018

$56,862,200.62

$11,898,463.78
$11,877.816.07

$20,547 71
$44,963,736.84
$28,646,148.72
$16,280,758.92

$36,829.20

$184,133.43

$184,133.43
$184,133.43
$0.00

$56,678,067.19

$1,682,644.88
$1,662,644.88
$54,995,422.31
$5,615,619.68
$51,080,140.85
-$1,700,475.34
$0.00

2017

$51,968,058.99

$7,568,601.55
§7,366,784.85
$201,816.70
$44,399,457.44
$28,263,389.80
$16,117,216.92
$18,850.72

$540,626.56

$540,626.56
$540,626.56
$0.00

$51,427,432.43

$1,682,644.88
$1,682,644.88
$49,744,787.55
$18,637,379.15
£21,807,837.11
-$1,700,475.34
$0.00

$4,894,141.63

$4,329,862.23
$4,511,131.22
$181,268.99
$564,279.40
$382,758,92
$163,542.00
$17,978.48

$356,493.13

$356,493.13
$356,493.13

$5,250,634.76

$5,250,634.76
$14,021,759.47
$19,272,303.74



Usr: supervisor
Rep: mptEstadoCambiosSituacionFinancieraC

Municipio de Almoloya
HIDALGO
Estado de Cambios en la Situacién Financiera
Del 01/ene/2018 Al 31/mar/2018

08/abri2018
03:45 p.m.

Fechay
hora de Impresién
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‘BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LAS CIFRAS CONTENIDAS ES ESTE
INFORMACION REFERENTE A LA SITUACION Y/O LOS RESULTADOS DEL MUNICIPIO DE ALMOLOYA

AUTENTICIDAD Y VERACIDAD DE
Misma.

LAS MISMAS, Y ASIMISMC ASUMIMOS LA RESPONSABILIDAD D

TESORERA MUNICIPAL

ESTADO FINANCIERO SON VERACES Y CONTIENEN TODA LA

HIDALGO

]

AFIRMANDO SER LEGALMENTE RESPONSABLES DE LA

ERIVADA DE CUALQUIER DECLARACION EN FALSO SOBRE LAS



